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Bu lise programları eğitime hazırlık programı, program ağırlıklı bireysel seçim 
programı, mesleğe giriş programı, bireysel seçenek programı ve dile giriş 
programıdır. 

Tanıtma ve giriş programlarında öğrenimden sonra diploma (mezuniyet notları) 
verilmez. Tanıtma ve giriş programlarıyla istenen eğitimin ulusal bir lise dalında 
öğrenime veya çalışmaya başlanması sonucunu doğurmasıdır. 

Öğrenim tam gündür. Eğitimin içeriği bireysel bir öğrenim planı ile saptanır. 
Eğitimden sonra bir öğrenim belgesi verilir. 

Ulusal bir lise programına girebilmek için yeterlik kazanamamışsanız, bir tanıtma 
veya giriş programında okuma hakkınız vardır. Hangi programı okuyabileceğinizi 
etkileyen hususlardan birisi göreceğiniz öğrenimle hedefinizin ne olduğudur. 
Lisede okumak için yeterlik kazanamamışsanız, diğer bir seçeneğiniz ilköğretim 
okulunda bir süre ve en fazla iki yıl daha okumaktır. 

Size en fazla hangi programın daha uygun olduğu hususunda yardımda 
bulunması için okulunuzda görevli bir eğitim ve meslek uzmanı ile 
görüşebilirsiniz. 

Beş ayrı program 

Eğitime hazırlık programı 
•	 Eğitime hazırlık programı ulusal bir lise programına devam etmeyi isteyen, 

ancak girmek için şart koşulan bir veya daha fazla dersten geçer notu alamamış 
öğrenciler için düzenlenmiştir. 

Eğitim süresi en fazla bir yıldır. Eğitim öncelikle bir ulusal lise programına 
girebilmeniz için gerekli olan geçer notu alamadığınız ilköğretim okulu derslerini 
içerir. Bu programda ulusal lise programları dersleri de okumanız mümkündür. 
Eğitim sırasında bilgilerinizi artırmanız için gereksiniminiz olan diğer yardımlarda 
yapılabilir. Bir ulusal lise programı için yeterlik kazandığınız zaman dolu 
olmaması koşuluyla bu programa kabul edilebilirsiniz. 

Bir meslek lisesi dalına girebilmek için yeterliliğiniz olsa dahi eğitime hazırlık 
programını okumayı tercih etmeniz mümkündür. Yüksek okula hazırlayan lise 
dalları için yeterlilik kazanmayı istediğiniz takdirde de bu programı seçebilirsiniz. 

Program ağırlıklı bireysel seçim programı – PRIV
•	 PRIV, bir meslek lisesinde okumayı isteyen, ancak girmek için şart koşulan bir 

veya daha fazla dersten geçer notu alamamış öğrenciler için düzenlenmiştir. 

Ulusal bir lise programı için 
yeterlilik elde edememiş 
öğrencilerin devam ettikleri 
kendilerine özel bireysel 
programın (IV) yerine 2011 
sonbahar döneminden 
itibaren lise düzeyinde 
beş ayrı tanıtma programı 
tedrisatı başlatılacaktır.

Introduktionsprogram



PRIV programına devam edebilmek için İsveççe veya ikinci dil olarak İsveççe 
dersi dahil ilköğretim okulunda okunan en az altı dersten geçer notu almış 
olmanız gerekmektedir. Eğitim bir meslek lisesine girebilmek için gerekli geçer 
notu alamadığınız ilköğretim okulu derslerini içerir. Öğrenim sırasında bir meslek 
lisesi müfredatında yer alan dersleri okumanız ve bir iş yerine lokalize edilmiş 
öğrenim (apl) görmeniz de mümkündür. Bir meslek lisesi programı için yeterlilik 
kazandığınız zaman dolu olmaması koşuluyla bu programa kabul edilebilirsiniz. 

Mesleğe giriş programı
•	 Mesleğe giriş programı bir meslek ağırlıklı öğrenim görmeyi isteyen ancak 

PRIV’e veya diğer bir meslek lisesine girebilmek için gerekli derslerden geçer 
notu alamamış öğrenciler için düzenlenmiştir. 

Mesleğe giriş programında bir iş bulabilmeniz veya bir meslek lisesi dalına 
başvurabilmeniz için gerekli öğrenim verilebilir. Eğitim örneğin, geçer notu 
alamadığınız ilköğretim okulu derslerini, meslek lisesi derslerini, bir işyerine 
lokalize öğrenimi veya staj ve bilgilerinizi artırmanızı için gereksiniminiz olan 
diğer önlemleri içerebilir. Eğitimden sonra iş arayabilir veya öğreniminize bir 
meslek lisesinde devam edebilirsiniz. 

Bireysel seçenek programı
•	 Bireysel seçenek programı bir iş bulmak veya eğitimlerine lisede devam için 

öğrenim görmeyi isteyen öğrenciler için düzenlenmiştir. Bu programa bir 
ulusal lise programı için gerekli derslerin büyük bölümünden geçer notu 
alamamış olan öğrenciler girer. 

Eğitim örneğin geçer notu alamadığınız ilköğretim okulu derslerini, ulusal lise 
programlarında yer alan dersleri ve bilgilerinizi artırmanız için gereksiniminiz 
olan diğer önlemleri içerebilir. Eğitimden sonra iş arayabilir veya öğreniminize bir 
lise dalında devam edebilirsiniz. 

Dile giriş programı
•	 Bu program İsveç’e yeni gelmiş ve ulusal lise programları için gerekli derslerde 

geçer notu bulunmayan ve İsveççe eğitime gereksinimi olan öğrenciler için 
düzenlenmiştir. 

Eğitimde İsveççe öğretimi verilecektir. Ancak eğitim ilköğretim okulu 
müfredatında yer alan dersleri ve bilgilerinizin artması için gereksiniminiz olan 
diğer önlemleri de içerebilir. Eğitimden sonra liseye veya diğer bir öğrenime 
devam edebilirsiniz. 
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